DODATEK &. 1 KE SMLOUVE 0 DiLO
CISLO: 5/2169/2018
(dale take ,dodatek”)

uzavieny dle § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sh., obcansky zakonik (dale jen ,,obcansky zéakonik”)

1. SMLUVNI STRANY

I. 1. Objednatel : Mésto Tachov
Sidlo : Hornicka 1695, 347 01 Tachov
Statutarni organ : Mgr. Ladislav Macak — starosta
Zastupce ve vécech technickych: Ing. Otakar Franc, tel. 374 774 192
Technicky dozor : Ing. Otakar Franc, mobil 775047334
Bankovni spojeni : KB, a.s., pobocka Tachov

Cislo uétu : 2688970257/0100

IC : 00260231

DIC : C200260231

Telefon :374 774 111

Fax 1374 774 196

E-mail : otakar.franc@tachov-mesto.cz

dale jen ,,objednatel”

l. 2. Zhotovitel : Chejnovsky, s.r.o.
Sidlo : Rapotinska 1576, 347 01 Tachov
Obchodni rejstiik : Krajsky soud Plzen, oddil C, vlozka 15555
Jednajici/Zastoupen: Vladimir Chejnovsky, jednatel firmy
Stavbyvedouci, mobil: Vladimir Chejnovsky ;- :
Zasilaci adresa : Rapotinska 1576, 347 01 Tachcv

B : 26363330

: CZ26363330

T Ay

Fra .a_re

dale jen ,zhotovitel”

Il. UVODNI USTANOVENT
Mezi smluvnimi stranami byla dne 9. 8. 2018 uzaviena smlouva o dilo €. 2169/2018, jejimZ predmétem
je provedeni dila (stavby) s nazvem ,Malometrazni byty Tachov, Bélojarska ulice” (dale jen dilo).

. ZMENA SMLOUVY
V priibéhu realizace dila doslo na zaklade poZzadavku investora, budouciho provozovatele a Hasicského
zachranného shoru ke zménam, které jsou uvedeny v Soupisu praci.




Smluvni strany se dohodly a timto dodatkem se upravuje znéni SOD ¢. 2169/2018, clanek 1. cena dila:

Puvodni text - cena dila:

Cenabez DPH 27 321 444,- K¢
DPH 15% 4 009 158,- K¢
DPH 21% 124 682,- K¢
Cena vcetné DPH: 31 455 284,- K¢

Nahrazeno znénim:

Cena bez DPH 27 564 063,- K¢
DPH 15% 4 045 550,85,- K¢
DPH 21% 124 682,- K¢
Cena véetné DPH; 31734 295,85 K¢

Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo ¢. 2169/2018 ztistavaji v platnosti beze zmény.

IV. ZAVERECNA USTANOVEN{

IV.1. Tento dodatek ¢. 1 je vyhotoven vjednom origindle v elektronické podobé a podepsan
uznavanymi elektronickymi podpisy.

IV.2.  Smluvni strany prohlasuji, Ze se seznamily s celym textem Dodatku ¢.1 vcetné priloh a s celym
obsahem Dodatku souhlasi.

IV.3. Rada mésta rozhodla o uzavieni tohoto Dodatku ¢. 1 smlouvy o dilo na svém jednani dne 4. 9,

2019, usheseni €. 18, pot. ¢. 533,

PRILOHA

e Soupis praci

V Tachove V Tachové
Megr. Ladislav Macak Vladimir Chejnovsky
starosta mésta Tachov jednatel firmy Chejnovsky, s.r.o.
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Spoleénost je zapséna v Obchodnim rejstifku u Krajského soudu v Plzni, oddil ﬂui a

Tachov dne ....cccceevveeeiieeannnn.. 2.8.2019
Vyfizuje.......cccccieiivnnnnnn.. Pavel Chejnovsky

SOUPIS PRACI DLE POZADAVKU IVESTORA, BUDOUCIHO PROVOZOVATELE A HZS

Investor: Mésto Tachov

Stavba: Malometrazni byty Tachov

C. Popis MJ MnoZstvi Cena/MJ Cena v K¢

Sadrokartonoveé konstrukce

1. [1NP - impregnovany 12,5mm, rozmeér
2,9%0,25*0,3m ( splaskova kanalizace ) |ks 2 2460 4 920,00
1NP sklad - impregnovany 12,5mm,
2. |rozmér 1,1*0,33*0,42m (

vzduchotechnika ) ks 1 650 650,00

3. [INP vylevka - impregnovany 12,5mm,
rozmér 1*0,2*0,35 ( vzduchotechnika ) |ks 1 650 650,00
1NP WC Zeny + invalidni -

4. |impregnovany 12,5mm, rozmer
1,85%0,4*0,43 (vzduchotechnika ) ks 1 1390 1390,00
1NP WC personal - impregnovany
12,56mm, rozmér 0,9*0,75%0,4 (
vzduchotechnika ) , rozmeér 1*0,2*0,2 (
splaskova kanalizace ) ks 1 1430 1 430,00

1NP WC muZi - impregnovany
6. |12,5mm, rozmér 1,4*0,66*0,4 (
vzduchotechnika ) , rozmér 1*0,2*0,2
(splagkova kanalizace ) ks 1 1800 1 800,00

1NP chodba - protipozarni 12,5mm,

7 |zhotoveni konstrukce pro
elektrorozvadéce, u jednoho rozvadéce
vysekani zdi do hloubky 7 cm kpl 1 9700 9 700,00




10.

11.

12,

13.

14.

Sl

2NP - 4NP pokoje - 2x protipozarni
12,5mm, rozmér 2,75*0,65*0,27 vcetné
tepelné izolace ( vzduchotechnika )
2NP - 4NP koupelny - impregnovany
12,5mm, rozmeér 2,5*0,4*0,42 (
vzduchotechnika )

2NP - 4NP koupelny - impregnovany

12,5mm, rozmér 1,2*0,2*0,2 ( splaskova

kanalizace )

Ostatni prace

Natér podlahy vytahové Sachty

Skrifiky podruznych vodomeért na
chodbach - pfiplatek za material javor
1NP - 4NP kuchyné - doplnéni skiinék
na zakryti vzduchotechniky (dodavka a
montaz )

UPS mistnost - doplnéni ventilatoru a
odvétrani pr. 125mm vcéetné mrizek

Celkem

Odecet polozek z rozpoctu
Kuchyiiska linka 1,8m Cerveného
kfize ¢. polozky 234

Kuchyniska linka 1,8m

Mycka vestavna

Lednice samostatné stojici

Trouba vestavna

Mikrovinka

Celkem

Odpocet polozek z rozpoctu
konstrukce suché vystavby

PoloZka ¢. 184 Instalacni technika pro
konstrukce ze sadrokartonovych desek
montaz reviznich dvifek velikost 200 x
200 mm

dvirka revizni s automatickym zamkem

200 x 200 mm
Celkem
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3490

2380

920

520

500

1850

2700

-7430
-5150
-5390
-3200
-1300

-600

41 880,00

57 120,00

11 040,00

2 340,00

3 000,00

46 250,00
2 700,00

184 870,00

-7 430,00
-5 150,00
-5 390,00
-3 200,00
-1 300,00

-22 470,00

-656,00

-4 800,00
-5 456,00




ELEKTROINSTALACE
1. |spinac ¢.6 ks 48 218,3 10 478,40
2. |CYKY 5Cx1,5 m 192 47,4 9 100,80
3. |krabice KU 68 ks 48 35,8 1718,40
4, |Zasuvka 230V ks 4 210 840,00
5. |Svitidlo nouzove AXNR ks 17 2702 45934,00
6. [Elektroméry rozvadéc RS ks 2 2105 4 210,00
7. |Pozarni ucpavky do bytl ks 24 250 6 000,00
8. |Ostatni poZarni ucpavky kpl 1 20000 20 000,00
9. |Kabel CH-KEV 5Cx1,5 m 30 65,9 1977,00
Upravené polozky
1. [Svididlo nouzové vnitini ks 10 -777.6 -7 776,00
2. |Nahrada svitidel Q5A600/1050 ks 18 -378,2 -6 807,60
Celkem 85 675,00
[Cena celkem bez DPH 242 619,00|
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